



## Säädöshankepäättös

3.10.2024

<b>Perustiedot</b>	
Hankkeen nimi	Hallituksen esitys liikennepalvelulain muuttamisesta
Diaarinumero	VN/25768/2024
Hankenumero	LVM038:00/2024

<b>Aikataulu</b>	
Hankkeen toimikausi	10/2024 – 12/2025
EU-säädöksen täytäntöönpanon määräaika	-

<b>Kuvaus</b>	
Hankkeen keskeinen sisältö	<p>Hallitusohjelmassa on linjattu takseja koskevasta lainsäädäntöhankkeen toteuttamisesta. Lainsäädäntöhankkeen tavoitteeksi on asetettu vahvistaa kuluttajien luottamusta taksiliikenteeseen, edistää taksien saatavuutta, huomioida eri asiakasryhmät koko maassa sekä tehostaa taksiliikenteen valvontaa ja kitkeä harmaata taloutta. Esivalmistelussa on laadittu arviomuistio, jossa tunnistettu taksilainsäädännön muutosehdotuksia. Muutosehdotusten sisältö täsmentyy säädöshankkeen aikana.</p> <p>Keskeisimmät muutosehdotukset ovat mm.:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Ajoluvan saamisen edellytykseksi koulutus.</li><li>• Ajoluvan saamisen esteeksi useampia rikoksia.</li><li>• Taksinkuljettajan kokeeseen muutoksia.</li></ul>



## Kuvaus

- Taksiliikenneluvan hyvämaineisuuden esteeksi useampia rikoksia.
- Vastuu yrittäjäkokeen suorittamisesta Traficomin vastuulle.
- Vilppiä ja kokeiden karenssia koskevia sääntöjä tarkennetaan.
- Koulutusorganisaatioille ja vastaaville henkilöille tarkempia kelpoisuusvaatimuksia.
- Ajoneuvon rekisteröinti taksiliikenneluvan haltijan yksinomaiseen hallintaan ja liikenneluvan kytkentä rekisteritunnukseen.
- Liikennevirhemaksu mm. puutteellisesta taksivalaisimesta ja puuttellisesta hintojen ilmoittamisesta.

Lisäksi säädöshankkeessa jatketaan valmistelua arviomuistiossa avoimeksi jääneistä ehdotuksista värillisestä rekisterikilvestä ja pakollisesta taksamittarista. Hankkeessa arvioidaan muutosehdotusten yhteisvaikutukset saatavuuteen, alalle tuloon ja etenkin alustataloustoimijoihin.

## Yhteydet

Säätelyperusta

Kansallisesta säätelytarpeesta johtuva säädös

Suhde hallitusohjelmaan;  
toimenpidealue

Kasvun kaava

Hanke liittyy muuhun  
lainsäädäntöön

Tieliikennelaki, laki harmaan talouden selvitysyksiköstä

Kuuluu Ahvenanmaan  
maakunnan toimivaltaan

- Ei  
 Ehkä  
 Kyllä



<b>Vaikutukset</b>	
Keskeiset vaikutuslajit	Yritysvaikutukset Viranomaisvaikutukset Perusoikeusvaikutukset
Julkistaloudelliset vaikutukset	<input type="checkbox"/> Ei <input checked="" type="checkbox"/> Kyllä Vaikutuksia mm. Traficom ja Poliisihallituksen tietojärjestelmiin ja työtehtäviin.

<b>Käsittely</b>	
Budjettilaki	<input type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei vielä tiedossa
Kiireellinen	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä
Sidosryhmätoiminta ja lausuntokierroksen ajankohta	Esivalmistelussa keskeisten sidosryhmien (mm. toimivaltaiset viranomaiset Traficom, Poliisi, KKV ja Vero sekä taksitoimijat) kanssa on käyty keskusteluja. Arviomuistio on ollut lausuntokierroksella 24.5.-21.6.2024.  HE on tarkoitus mennä lausuntokierrokselle keväällä 2025.
Viestintä	
Perustuslakivaliokunnan lausunto	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Ehkä <input type="checkbox"/> Kyllä
Kuntatalouden ja hallinnon neuvottelukunta (Kuthanek)	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei vielä tiedossa
Istuntokausi/esittelyviikko	Syksy 2025 / viikko 38



<b>Hankkeen vastuu- ja yhteyshenkilöt</b>	
Vastuuhenkilö / yksikkö	Sissi Kohtala / VMA
Tukivirkahenkilö(t)	Emmi Simonen, Alex Piispanen, Milla Parkkila
Valmistelusta vastaava yksikön johtaja / yksikkö	Elina Immonen
Valmistelusta vastaava osaston päällikkö / osasto	Sabina Lindström
Valmistelutapa	Virkavalmistelu tiivissä yhteistyössä Traficommin kanssa.